53.9. König Heinrich I I I  ron England an die geistlichen und weltlichen Beamten 
seines Reichs: verkündet die Erneuerung seines Freibriefs für Ypern [n. 245] 
und fügt hinzu, dass ein Kaufmann der Stadt sein in den Händen eines 
bevollmächtigten Vertreters befindliches Gut wegen eines von demselben began
genen Vergehens nicht einbiissen soll und dass sein [heimisches] Recht der 
Erbfolge nicht geändert werde. —  1259 (Parisiis, anno regni 44) December 23.

Stadtarchiv zu Ypern; Original mit Siegel.
Verzeichnet: daraus Diegerick, Invent, d. charles de la rille d'Yprcs 1, v. 102.

540. Wilhelm Reyncrs Sohn beurkundet den Verkauf der Jahresrente von 2 ß  von 
einem im Osten der deutschen Gildludlc zu London belegcncn Landstück für 
2 Mark Sterlinge an den Al der mann der Deutschen und an diese. — [1260.] 1

K  aus Stadtarchiv Zu Kolli; Abschrift im Vrivilegienbuch von 1320 fol. 54 als 
erste englische Urkunde daselbst, überschrieben: Item privilegium, quotl habcut 
mercatores et cives Colonienses a regibus Anglie, quorum copiam habent mercatores.

Gedruckt: daraus Lappenherg, Stuhlhof, Urkk. n. 28.

Sciant presentes et liituri, quod ego Wilhelnius filius Willielmi Keyneri quie
tas clamavi et presentí carta mea confirmavi Arnulpho2 filio Thedmari aldcrmanno 
mercatorum Allemanie in Angliam veniencium et eisdem mercatoribus duas solidatas 
annui et quieti redditus, quas per annum recipere solebam de quadam partícula

a) Lavor tune durchvtrUhrn L. b) Xachyetragm in L. c) m ercator /..

')  Dieses Datum berechnet Lappenberg a. a. 0. Anm. 2 aus den Namen des Mayors und 
der Sherifs. 2) Gemeint ist Arnold Thedmars Sohn, über dessen Herkunft und Schicksalc 
Lappenberg a. a. 0 . §  1, S. 15, 16. auch 14.
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terre cum pertinenciis in latere orientali gildhallie eorum, quam habent Londonjie] 
in parrochia omnium sanctoruml. Quod factum ex concessione domini regis et 
prcdecessorum suorum habendum et tenendum eisdcm et successoribus eorum ad 
predictam gildhalliam pertinentibus extra me et heredes meos libere, quiete, bene, 
integre et in pace imperpetuum, ita quod ego vel heredes mei vel aliquis per nos 
vel pro nobis nichil de cetero in predictis duabus solidatis annui et quieti redditus 
potcrimus exigere, habere vel clamare imperpetuum. Pro hac autem remissione, 
quietii clamacione et presentís carte mee contirmacione dedit mihi prenotatus 
Arnulphus duas marcas sterlingorum. Et ut hec omnia predicta rata et firma 
permaneant imperpetuum, huic carte sigillum meum apposui hiis testibus: domino 
Wilhelmo filio Ricardi tune majore London[iensi], Adam Brüning, et Henrico de 
Kovcntre tune vicecomitibus, Michale Tany2 aldremanno illius warde, Galfrido 
de Wynton[ia], Roberto de Cornhull., Rogerio filio Alicie, Johanne Saer.*, Wil
helmo Cosyn, Ricardo de Rokesle, Box, Gregorio de Rokasle, Waltero Box, 
Johanne de Faruham, Henrico Bernatb et aliis.